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CLUB: SUCEAVA
Crescator: COJOC IOAN
AdTesa: - PATRAUTI

Setare ora:
VERSION:

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare:FFC1 lADE
Cod Lansare: 1 021

Nr.

CEAS Nr: 2618DEFD
LOFT No: 145360

Printat : 06/08/2024 09: 3B: 00
-LCrer(J11 -

A6/08 09:34:28
06/08 09
06/08 09

34:54
)i.).4

06/08 09:35:58
06/08 09:36:26
06/08 09:36:49

Tineret: 1

Matricol Sex I Culoare
Marked

Zt Ora Nom.

A6/08/2A24 09:31 :48 Ceas membru:06/08/2A24 09: 31 :48
vV8.9.39 TIME ZONE: UTC+03:00

Cod concurs: 1 021 0809
Cod cheie: 3716DB80
Loc Lansare: Berfin3

Cip

i
2
3
4
5
6.

ROl 9 611338
RO21 1119368
RO22 975033
RO22 975039
RO21 1 119376
RO23 7 A121 4

marcare: 6

AE1 CFBFE
A,E12484F
AEO73F67
AEl CB'1 FA
AEOAATEB
AEOCOB58

h4

F
M
F
M
M

001
002
003
004
005
006

Total

';

Totaf F: Total M
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Toate pasarile participante provin
vaccinata contra paramyxovirus si

de la o crescatorie
sunt inreqistrate pe

care a fost complet
numele meu-
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